
Società organizzatrice NON DEFINITA O MISTASoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

Tivoli - 2° Giornata Campionato Regionale UISP Lazio

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

A.S.D. AQUASPRINTTALONE PRISCILLA 01 36 03 91 2014

LATINA AQUATEAMVALLE ERIKA 01 36 60 72 2014

EMPOLUMTIBONI MIA 01 38 73 63 2014

EMPOLUMFIORENTINI VALENTINA 01 41 74 54 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSLUCCI VIOLA 01 42 77 45 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSMASCHIO EMMA 01 43 32 36 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPERPETUINI SARA 01 48 19 27 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACARRIERI ISABEL 01 48 71 18 2014

COLLEVERDE SPORTDOMINICI VIOLA 01 52 109 2014

A.S.D. AQUASPRINTSALVATORI AURORA 01 54 9510 2014

A.S.D. AQUASPRINTROVECCHIO SOFIA 

AURORA

01 56 1011 2014

ASD AQUARIAMASTRACCI ALICE 01 56 4212 2014

OCTOPUSMARANGI MIA 01 57 1813 2014

CIAMPINO SPORTING CENTERNETTO' SILVIA 01 59 3414 2014

ASD AQUARIADE PAOLIS CHLOE 01 59 4015 2014

COLLEVERDE SPORTNARDI MARIASOLE 02 00 4216 2014

ASD AQUARIAPAGLIEI ALESSIA 02 01 4317 2014

LATINA AQUATEAMTRUINI VERONICA 02 19 4918 2014

POLISPORTIVA MONTALTOINGRAVALLO LAURA 02 23 2219 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

A.S.D. AQUASPRINTGASPARINI ANNA 01 24 57 91 2013

COLLEVERDE SPORTRUSSO EMMA 01 32 46 72 2013

EMPOLUMMIRCIA ISABELLA 01 33 24 63 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSVIGNA MIRIAM 01 36 10 54 2013

COLLEVERDE SPORTGERMANI GIADA 01 37 43 45 2013

POLISPORTIVA MONTALTOINGRAVALLO GIORGIA 01 43 03 36 2013

COLLEVERDE SPORTBENELLI DARIA 01 44 82 27 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADE SANTIS SOFIA 01 45 74 18 2013

COLLEVERDE SPORTGIANNINOTO DIANA 01 49 039 2013

ASD AQUARIAMERICO AURORA 01 53 2010 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SOMALIA CLUB SSDGHEZZI BIANCA 01 53 3611 2013

CIAMPINO SPORTING CENTERBALLANTI ELENA 01 54 3012 2013

ASD AQUARIAMARCHETTI GINEVRA 01 54 8013 2013

CIAMPINO SPORTING CENTERPALLUZZI ELEONORA 01 54 8614 2013

ASD AQUARIACUPANI MIRIAM 02 02 6515 2013

SOMALIA CLUB SSDFISCHETTI BEATRICE 02 06 2816 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSDE SANTIS ALESSIA 02 07 5917 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSZANOTTI VALENTINA 02 25 7218 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSCOSTANTINI MATTEO 01 30 56 91 2013

COLLEVERDE SPORTAMICUZI ALESSIO 01 31 49 72 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSCASINI ANDREA 01 33 81 63 2013

COLLEVERDE SPORTCAPITA MATTEO 01 35 80 54 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSSGRILLETTI SAMUELE 01 39 33 45 2013

ASD AQUARIAVERRILLO ALESSANDRO 01 42 00 36 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPOSSAGNO MATTIA 01 45 24 27 2013

ASD AQUARIAPIETROSILLI SERGIO 01 47 57 18 2013

OCTOPUSROSATI GABRIELE 01 48 629 2013

ASD AQUARIAMAGGI ALESSANDRO 01 50 3110 2013

COLLEVERDE SPORTFIGORILLI LORENZO 01 52 4711 2013

ASD AQUARIAIACOVACCI GABRIELE 

LUKAS

01 53 1012 2013

Nuotata IrregolareCOLLEVERDE SPORTGASBARRI FLAVIOsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

OCTOPUSABOU HEBEIL SIMONE 01 22 19 91 2012

ASD AQUARIALALLI LORENZO 01 26 38 72 2012

ASD AQUARIAMARRI FABRIZIO 01 26 94 63 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSCAMPETI GABRIELE 01 29 52 54 2012

OCTOPUSMATAOAN EMANUELLE 01 29 67 45 2012

COLLEVERDE SPORTMONCALIERI VITTORIO 01 32 86 36 2012

OCTOPUSVICENTINI PATRIZIO 01 33 28 27 2012

COLLEVERDE SPORTCANIGLIA CRISTIANO 01 33 33 18 2012

A.S.D. AQUASPRINTSANTI FRAU ALESSANDRO 01 33 499 2012

COLLEVERDE SPORTBRESSI FRANCESCO 01 34 4510 2012

COLLEVERDE SPORTPICCIONE ALESSANDRO 01 37 4811 2012

COLLEVERDE SPORTLAMBOGLIA DIEGO 01 42 2312 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTBELLACHIOMA ALESSIO 01 42 8613 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSTOGNI EDOARDO 01 45 2114 2012

A.S.D. AQUASPRINTCOLADONATO MATTEO 01 45 7915 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABOCHICCHIO LORENZO 01 49 4916 2012

OCTOPUSCALOIAN EDUARD 01 50 3417 2012

SOMALIA CLUB SSDDANTI ALESSANDRO 01 50 8618 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSRALLO ALEX 01 54 0719 2012

SOMALIA CLUB SSDBONOLI GABRIELE 02 10 3920 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta fino a 7 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSROSSI LUDOVICA 00 34 49 91 2018

EMPOLUMVERNARELLI CECILIA 00 37 25 72 2018

COLLEVERDE SPORTASANACHE ALEXANDRA 00 39 79 63 2018

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACONSALVI SVEVA 00 46 11 54 2018

COLLEVERDE SPORTCIACIA RACHELE 00 48 57 45 2018

COLLEVERDE SPORTDI STEFANO GIULIA 00 50 21 36 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 8 anni

A.S.D. AQUASPRINTUNGOLO SOFIA 00 28 07 91 2017

A.S.D. AQUASPRINTGALLUZZO GRETA 00 31 15 72 2017

OLGIATA 20.12GRIMAUDO ELISA 00 32 30 63 2017

OCTOPUSDAVOLI ELISA 00 32 50 54 2017

COLLEVERDE SPORTTROIANI ILARIA 00 36 25 45 2017

COLLEVERDE SPORTDE ANGELIS NORA 00 36 73 36 2017

COLLEVERDE SPORTODORISI CECILIA 00 37 00 27 2017

OCTOPUSZEFI NIKOL 00 37 81 18 2017

OLGIATA 20.12PIZZI GINEVRA 00 38 209 2017

EMPOLUMZAGABRIO LUDOVICA 00 38 6110 2017

COLLEVERDE SPORTIEPPARIELLO ELISA 00 50 2411 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta fino a 8 anni

A.S.D. AQUASPRINTFORTI LEANDRO 00 26 88 91 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSGRASSO GIOELE 00 26 98 72 2017

A.S.D. AQUASPRINTTALONE DANIELE 00 27 13 63 2017

COLLEVERDE SPORTCAMMARANO FRANCESCO 00 29 03 54 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD SWIMMING CLUB - REDSRESTANTE LORENZO 00 29 90 45 2017

COLLEVERDE SPORTAGUZZI ALESSIO 00 31 16 36 2017

POLISPORTIVA SLIM CISTERNASALARO LORENZO 00 32 15 27 2017

COLLEVERDE SPORTD'ELIA MARCO 00 32 34 18 2017

OCTOPUSLIBURDI VALERIO 00 34 919 2017

OCTOPUSARMENTEROS MATIAS 00 38 2210 2017

COLLEVERDE SPORTDE LELLIS LORENZO 00 43 1611 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

OLGIATA 20.12GALIMI EDOARDO 00 20 18 91 2016

OCTOPUSDEROMA LEONARDO 00 23 56 72 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.TONON ELIA 00 23 99 63 2016

OLGIATA 20.12BARBARESI JACOPO 00 25 33 54 2016

OCTOPUSENDRAWES LUCA 00 25 35 45 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIUBILEI LUCA 00 25 83 36 2016

COLLEVERDE SPORTGUGLIELMOTTI VITO 00 25 90 27 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.CAPONE BRAGA VALERIO 00 26 13 18 2016

OCTOPUSCONTREVI FRANCESCO 

ARISTODEMO

00 27 119 2016

COLLEVERDE SPORTBRESSI ALESSANDRO 00 27 3310 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSBACIU MATTEO 00 28 3111 2016

COLLEVERDE SPORTMERCURIO TOMMASO 00 28 8912 2016

CIAMPINO SPORTING CENTERNERONI LUDOVICO 00 29 1913 2016

OCTOPUSSIMEONI NICOLO' 00 29 9514 2016

CIAMPINO SPORTING CENTERARAGONA RICCARDO 00 30 4415 2016

EDE NUOTOMAURO ALESSIO 00 30 9016 2016

COLLEVERDE SPORTMARGOTTINI ANDREA 00 31 0317 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSSAMOILA DAVID 00 31 1818 2016

COLLEVERDE SPORTBARBAROSSA SAMUEL 00 31 3819 2016

COLLEVERDE SPORTGENTILE GABRIELE 00 31 5020 2016

OCTOPUSMOSCATELLI DIEGO 00 31 5921 2016

EMPOLUMMORABITO JACOPO 00 32 1022 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSRAVICINI DAMIANO 00 33 8723 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSMARTININI NICOLO' 00 35 1024 2016

COLLEVERDE SPORTBRITO E SILVA DIEGO 00 38 8425 2016

COLLEVERDE SPORTTOMEO CESARE 00 40 3826 2016
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

A.S.D. AQUASPRINTRIZZO ANGELICA 00 39 32 91 2016

SSD THE PLACEROSSI GINEVRA 00 42 05 72 2016

OCTOPUSDEL MANSO GIULIA 00 43 26 63 2016

COLLEVERDE SPORTPACCA NICOLE 00 45 61 54 2016

OCTOPUSROSATI FLAVIA 00 45 89 45 2016

COLLEVERDE SPORTLAMBOGLIA MIRIAM 00 46 42 36 2016

COLLEVERDE SPORTTAMARISCO GIORGIA 00 46 65 27 2016

COLLEVERDE SPORTCARBONE ARIANNA 00 47 35 18 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.GREGORIO MA ALIYAH 00 49 069 2016

A.S.D. AQUASPRINTROVECCHIO BEATRICE 

MARIA

00 49 5710 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.BARTONE REBECCA 00 50 1611 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.DE MATTEIS CARLOTTA 00 50 4712 2016

OCTOPUSFUSELLI NICOLE 00 53 3313 2016

CIAMPINO SPORTING CENTERSTAGLIANO' CAMILLA 00 53 8914 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSDI FRANCESCO EVA 00 54 3415 2016

COLLEVERDE SPORTIASELLI MIA 00 55 4716 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.VARGAS ANNA CRISTINA 00 55 5217 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSBILIOTTI AZZURRA 00 56 7718 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.DE SANTIS EMMA 00 58 4919 2016

A.S.D. AQUASPRINTBARBUSCIA ZOE 00 58 8920 2016

SOMALIA CLUB SSDDIANA FRANCESCA 00 59 3921 2016

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPARCESEPE ANDREA 01 00 4022 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSDESIDERI SOPHIE 01 01 0523 2016

CIRCOLO S.ANDREA BLUEGREEN 

SPORTING CLUB
FALLANI MICHELA 01 08 2124 2016

CIAMPINO SPORTING CENTERKOCHU YEVDOKIA 01 11 1025 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSCERVELLI STELLA 01 13 1226 2016

Falsa partenza o multiplaA.S.D. AQUASPRINTBEKTESHI KLEAsq 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

ASD AQUARIADEL PACE CAMILLA 00 36 95 91 2015

OCTOPUSBRUGIOLO SILVIA 00 37 54 72 2015

COLLEVERDE SPORTNARDECCHIA MARIA 

EUGENIA

00 37 70 63 2015

COLLEVERDE SPORTDI GENNARO LUNA 00 37 89 54 2015

EMPOLUMAMADIO ELISA 00 39 32 45 2015

COLLEVERDE SPORTSCUOTTO CAMILLA 00 39 84 36 2015

A.S.D. AQUASPRINTD'ANGELI CHLOE 00 40 49 27 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSBOLOGNINI NOEMI 00 40 71 18 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OCTOPUSDELLA CORTE YLENIA 00 41 629 2015

OCTOPUSGEGA WENDY 00 42 1910 2015

COLLEVERDE SPORTALESIANI LAVINIA 00 42 3211 2015

OCTOPUSLEKA AMELIA 00 44 0212 2015

EDE NUOTODI FONZO VITTORIA 00 45 0813 2015

CIAMPINO SPORTING CENTERRABE ILARIA 00 45 1614 2015

LATINA AQUATEAMCORELLI KEIRA 00 46 7815 2015

OCTOPUSBARTOLOZZI GIORGIA 00 47 4716 2015

OCTOPUSCIPPITELLI ZOE 00 47 7517 2015

OCTOPUSLORETI ANITA 00 48 6218 2015

ASD AQUARIABELOTTI VIOLA 00 51 4919 2015

EDE NUOTODI LIBERTO VIOLA 00 53 0020 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSGOMELINO LENI 00 53 1921 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSMACERI KAROLA 00 56 2722 2015

LATINA AQUATEAMPERILLO AURORA 00 57 9623 2015

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABORDIN REBECCA 00 58 7824 2015

SOMALIA CLUB SSDDI VINCENZO AGNESE 00 59 9325 2015

CIAMPINO SPORTING CENTERPIACENTINI ELISA 01 05 4526 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSDI BIAGIO ANDREA 00 37 16 91 2015

COLLEVERDE SPORTMARGOTTINI SIRIO 00 39 14 72 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSGERVASI RICCARDO 00 39 43 63 2015

ASD AQUARIAPANICCIA ETTORE 00 39 59 54 2015

OCTOPUSMATEI CRISTIAN 00 40 16 45 2015

COLLEVERDE SPORTBELLACHIOMA LORENZO 00 42 14 36 2015

OCTOPUSDAVOLI FILIPPO 00 42 85 27 2015

OCTOPUSDI NICOLA LEONARDO 00 43 02 18 2015

OCTOPUSDE LUCA VALERIO 00 45 019 2015

COLLEVERDE SPORTCACA EMANUEL 00 45 3010 2015

OCTOPUSSFORZA MATTIA 00 48 7611 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSFULCHINI FRANCESCO 00 49 2812 2015

OCTOPUSBARTOLONI FRANCESCO 00 53 0013 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSBONOTTO ALESSIO 00 58 1014 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

COLLEVERDE SPORTAVERSA ANDREA 00 34 68 91 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EMPOLUMVALENTINI LORIS 00 34 77 72 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSTAFANI CORRADO 00 34 81 63 2014

A.S.D. AQUASPRINTGENOVESE MATTEO 00 36 23 54 2014

COLLEVERDE SPORTPETRONILLI MATTIA 00 36 49 45 2014

COLLEVERDE SPORTPISCAZZI FRANCESCO 

MARIA

00 37 14 36 2014

COLLEVERDE SPORTMURER LIVIO 00 37 44 27 2014

COLLEVERDE SPORTGENOVESE DAMIANO 00 37 62 18 2014

COLLEVERDE SPORTCINTI FRANCESCO 00 37 759 2014

ASD AQUARIADE ANGELIS DAVIDE 00 38 1510 2014

COLLEVERDE SPORTDETTORI NICCOLO' 00 39 0311 2014

LATINA AQUATEAMSPIGARIOL LORENZO 00 39 0912 2014

ASD AQUARIAMENARDO ANDREA 00 39 8013 2014

COLLEVERDE SPORTLA ROCCA ALESSIO 00 40 1214 2014

OCTOPUSSIMEONI LORENZO 00 40 9215 2014

OCTOPUSPARENTE ANGELO 00 41 5916 2014

ASD AQUARIAOLIVIERI LUDOVICO 00 41 9817 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSMANNA GIANLUCA 00 42 4818 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSTARANTINO ALESSANDRO 00 42 8219 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSARTIPOLI MATTEO 00 43 2320 2014

OCTOPUSCAPPELLA MATTIA 00 43 7721 2014

CIAMPINO SPORTING CENTERACSINIA DRAGOS STEFAN 00 44 3422 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSTOTI GIUSEPPE 00 49 5923 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAONORI LORENZO 01 00 8724 2014

CIAMPINO SPORTING CENTERGUILLERMO SANTIAGO 01 01 1225 2014

COLLEVERDE SPORTIANNUZZI GABRIELE 01 04 3026 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSPANDOLFELLI ESTER 00 31 52 91 2014

A.S.D. AQUASPRINTSAROLI BEATRICE 00 32 47 72 2014

LATINA AQUATEAMVALLE ERIKA 00 33 89 63 2014

EMPOLUMFIORENTINI VALENTINA 00 35 34 54 2014

EMPOLUMTIBONI MIA 00 35 59 45 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSMASCHIO EMMA 00 36 84 36 2014

COLLEVERDE SPORTBEDINI FLAVIA 00 37 06 27 2014

A.S.D. AQUASPRINTPERAINO EVA 00 37 08 18 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSLUCCI VIOLA 00 38 009 2014

A.S.D. AQUASPRINTTALONE PRISCILLA 00 38 2710 2014

ASD AQUARIAPRIMI SOFIA 00 38 9411 2014

ASD AQUARIAPAGLIEI ALESSIA 00 39 0512 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OCTOPUSMARTONCA GIULIA 

MARTINA

00 39 1013 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSDEL GROSSO AURORA 00 39 3014 2014

OCTOPUSMARANGI MIA 00 39 6815 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGERONIMO ZERINA 00 40 3316 2014

COLLEVERDE SPORTNARDI MARIASOLE 00 40 3917 2014

ASD AQUARIADE PAOLIS CHLOE 00 40 4918 2014

A.S.D. AQUASPRINTROVECCHIO SOFIA 

AURORA

00 41 1719 2014

OCTOPUSNUVOLI GINEVRA 00 41 6920 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAQUATTROCIOCCHI NOEMI 00 43 1821 2014

ASD AQUARIABIANCHINI ROSSELLA 00 43 8422 2014

A.S.D. AQUASPRINTSALVATORI AURORA 00 43 9423 2014

SOMALIA CLUB SSDKORN SARA 00 45 7824 2014

ASD AQUARIAMASTRACCI ALICE 00 46 2625 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADE BONIS GIOIA 00 46 4626 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACARRIERI ISABEL 00 46 6827 2014

CIAMPINO SPORTING CENTERNETTO' SILVIA 00 47 3828 2014

ASD AQUARIACELANI IRENE 00 47 8529 2014

POLISPORTIVA MONTALTOINGRAVALLO LAURA 00 50 9730 2014

LATINA AQUATEAMTRUINI VERONICA 00 51 9931 2014

SOMALIA CLUB SSDDIANA ILARIA 01 04 3032 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSVIGNA MIRIAM 00 31 50 91 2013

A.S.D. AQUASPRINTGASPARINI ANNA 00 31 81 72 2013

A.S.D. AQUASPRINTBROCCO SOFIA 00 32 43 63 2013

EMPOLUMMARCONI CLARA 00 32 51 54 2013

EMPOLUMMIRCIA ISABELLA 00 32 62 45 2013

A.S.D. AQUASPRINTBUCCIOLI AMBRA 00 32 93 36 2013

A.S.D. AQUASPRINTSIMONETTI GAIA 00 33 91 27 2013

COLLEVERDE SPORTRUSSO EMMA 00 34 04 18 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSTUFO EMMA 00 34 659 2013

COLLEVERDE SPORTGERMANI GIADA 00 35 0510 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADE SANTIS SOFIA 00 35 2211 2013

LATINA AQUATEAMGATTO SERENA 00 35 3512 2013

COLLEVERDE SPORTBENELLI DARIA 00 36 7513 2013

ASD AQUARIAPANICCIA EMMA 00 36 9814 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACAPOGNA VIRGINIA 00 37 1415 2013

CIAMPINO SPORTING CENTERBALLANTI ELENA 00 38 4616 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIAMPINO SPORTING CENTERPALLUZZI ELEONORA 00 40 1217 2013

SOMALIA CLUB SSDBIZZARO MARTA 00 40 5618 2013

ASD AQUARIAMERICO AURORA 00 40 8119 2013

SSD THE PLACEPITOLLI GAIA 00 40 9720 2013

POLISPORTIVA MONTALTOINGRAVALLO GIORGIA 00 41 3421 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSDE SANTIS ALESSIA 00 41 8322 2013

COLLEVERDE SPORTDI RUBBO GIORGIA 00 42 1023 2013

ASD AQUARIAMARCHETTI GINEVRA 00 42 4724 2013

SOMALIA CLUB SSDTIVERON LAVINIA 00 42 9225 2013

ASD AQUARIALOMBARDI GIULIA 00 43 2526 2013

ASD AQUARIACUPANI MIRIAM 00 44 9927 2013

SOMALIA CLUB SSDGHEZZI BIANCA 00 45 0628 2013

SOMALIA CLUB SSDFISCHETTI BEATRICE 00 45 9629 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSSINCERI SOFIA 00 46 4530 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAMORETTO GIULIA 00 47 1131 2013

ASD AQUARIAMONTI LUCIANA 00 48 4632 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSMOROLLI EDUARD 00 50 5433 2013

LATINA AQUATEAMSOROCHIN TEODORA 

ANISSIA

00 50 6834 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSZANOTTI VALENTINA 00 58 7035 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSCASINI ANDREA 00 32 10 91 2013

COLLEVERDE SPORTMANDOZZI SIMONE 00 33 17 72 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIUSTI SAPORETTI 

GAVRIEL

00 33 51 63 2013

COLLEVERDE SPORTPOLINI LORENZO 00 33 71 54 2013

COLLEVERDE SPORTAMICUZI ALESSIO 00 34 13 45 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSBACIU NICHOLAS ALBERT 00 35 96 36 2013

COLLEVERDE SPORTGASBARRI FLAVIO 00 36 08 27 2013

ASD AQUARIAPIETROSILLI SERGIO 00 36 61 18 2013

ASD AQUARIAMAGGI ALESSANDRO 00 36 899 2013

EMPOLUMZAGABRIO FILIPPO 00 37 4110 2013

ASD AQUARIABILANCIA ALESSANDRO 00 37 6511 2013

OCTOPUSBUONOMI DIEGO 00 37 6511 2013

ASD AQUARIAMAROCCO DAVIDE 00 37 8213 2013

ASD AQUARIAMANDATORI FRANCESCO 00 38 1114 2013

OCTOPUSROSATI GABRIELE 00 38 4115 2013

ASD AQUARIAVERRILLO ALESSANDRO 00 38 5116 2013

OCTOPUSGONCALVES CRISTIANO 00 39 6717 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OCTOPUSLUZZI ANDREA 00 39 8418 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPOSSAGNO MATTIA 00 40 7119 2013

COLLEVERDE SPORTFIGORILLI LORENZO 00 41 3120 2013

ASD AQUARIAIACOVACCI GABRIELE 

LUKAS

00 46 2021 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

ASD AQUARIAMARRI FABRIZIO 00 29 11 91 2012

COLLEVERDE SPORTALESSANDRINI ANDREA 00 29 48 72 2012

ASD AQUARIAGRENGA SIMONE 00 30 57 63 2012

A.S.D. AQUASPRINTMUSCI DAMIANO 00 31 04 54 2012

COLLEVERDE SPORTGIORGI TIZIANO 00 31 40 45 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSVULPE GABRIELE 00 31 77 36 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSDODDI DANIELE 00 32 11 27 2012

A.S.D. AQUASPRINTCHIOMINTO STEFANO 00 32 94 18 2012

ASD AQUARIACERVINI ANGELO 00 33 179 2012

COLLEVERDE SPORTBRESSI FRANCESCO 00 33 3910 2012

OCTOPUSMATAOAN EMANUELLE 00 33 4011 2012

ASD AQUARIALALLI LORENZO 00 33 8512 2012

A.S.D. AQUASPRINTSANTI FRAU ALESSANDRO 00 33 8613 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPALOMBELLI MARCO 00 34 5714 2012

A.S.D. AQUASPRINTCOLADONATO MATTEO 00 35 4315 2012

SSD THE PLACEDEL GIUDICE ALESSANDRO 00 36 0816 2012

COLLEVERDE SPORTCANIGLIA CRISTIANO 00 36 1217 2012

OCTOPUSCALOIAN EDUARD 00 36 4218 2012

OCTOPUSBAILESTEANU LUCA 00 37 0019 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABOCHICCHIO LORENZO 00 38 4920 2012

ASD AQUARIAMONACELLI LEONARDO 00 38 5521 2012

COLLEVERDE SPORTLAMBOGLIA DIEGO 00 38 8222 2012

SOMALIA CLUB SSDDANTI ALESSANDRO 00 41 7123 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSBHARDWAYJ DAVIDE 00 47 5724 2012

SSD THE PLACESCIROCCO MARCO 00 48 7425 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSRALLO ALEX 00 51 8526 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAMARFOLI LUCA 00 55 5627 2012

Falsa partenza o multiplaSOMALIA CLUB SSDBONOLI GABRIELEsq 2012

Falsa partenza o multiplaASD SWIMMING CLUB - REDSTOGNI EDOARDOsq 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta fino a 7 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSROSSI LUDOVICA 00 24 05 91 2018

TUSCIANUOTO SSD A R.L.LABATE SARAH 00 26 54 72 2018

EMPOLUMVERNARELLI CECILIA 00 29 45 63 2018

COLLEVERDE SPORTASANACHE ALEXANDRA 00 30 60 54 2018

COLLEVERDE SPORTDI STEFANO GIULIA 00 33 28 45 2018

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACONSALVI SVEVA 00 35 35 36 2018

COLLEVERDE SPORTCIACIA RACHELE 00 40 39 27 2018

COLLEVERDE SPORTROSSETTI GINEVRA 00 43 58 18 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 8 anni

OCTOPUSDAVOLI ELISA 00 21 38 91 2017

COLLEVERDE SPORTTROIANI ILARIA 00 24 74 72 2017

A.S.D. AQUASPRINTGALLUZZO GRETA 00 26 14 63 2017

OLGIATA 20.12PETULLA' LINDA 00 26 60 54 2017

COLLEVERDE SPORTDE ANGELIS NORA 00 27 04 45 2017

COLLEVERDE SPORTODORISI CECILIA 00 27 28 36 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.CALCAVENTO LINDA 00 28 11 27 2017

OCTOPUSZEFI NIKOL 00 28 35 18 2017

A.S.D. AQUASPRINTUNGOLO SOFIA 00 28 819 2017

EMPOLUMZAGABRIO LUDOVICA 00 30 0310 2017

COLLEVERDE SPORTPENTA GIULIA 00 30 4811 2017

EMPOLUMPOGGI MARTA 00 30 7512 2017

COLLEVERDE SPORTIEPPARIELLO ELISA 00 39 8713 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta fino a 8 anni

A.S.D. AQUASPRINTFORTI LEANDRO 00 19 16 91 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSGRASSO GIOELE 00 19 51 72 2017

COLLEVERDE SPORTCAMMARANO FRANCESCO 00 19 53 63 2017

A.S.D. AQUASPRINTTALONE DANIELE 00 20 11 54 2017

TUSCIANUOTO SSD A R.L.LA VALLE FLAVIO 00 21 63 45 2018

TUSCIANUOTO SSD A R.L.BUTTERI MICHELE 00 21 98 36 2017

COLLEVERDE SPORTAGUZZI ALESSIO 00 22 66 27 2017

POLISPORTIVA SLIM CISTERNASALARO LORENZO 00 23 90 18 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSRESTANTE LORENZO 00 24 099 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSROSSI MIRCO 00 24 3310 2017

OLGIATA 20.12STURGES BEER PHILIP 00 25 4211 2017
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTD'ELIA MARCO 00 25 9512 2017

OCTOPUSLIBURDI VALERIO 00 28 1413 2017

ASD SWIMMING CLUB - REDSTAMMARO MATTEO 00 28 3514 2018

OLGIATA 20.12REYES FLORES PABLO 

MARTIN

00 30 0015 2017

COLLEVERDE SPORTMICCOLI DARIO 00 30 2416 2017

OCTOPUSARMENTEROS MATIAS 00 30 6417 2017

COLLEVERDE SPORTDE LELLIS LORENZO 00 31 5418 2018

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

TUSCIANUOTO SSD A R.L.TONON ELIA 00 17 49 91 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIUBILEI LUCA 00 18 41 72 2016

COLLEVERDE SPORTBRESSI ALESSANDRO 00 18 83 63 2016

COLLEVERDE SPORTGUGLIELMOTTI VITO 00 19 60 54 2016

OCTOPUSDEROMA LEONARDO 00 20 59 45 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSBACIU MATTEO 00 20 62 36 2016

COLLEVERDE SPORTGENTILE GABRIELE 00 20 94 27 2016

OCTOPUSENDRAWES LUCA 00 21 66 18 2016

OCTOPUSMOSCATELLI DIEGO 00 21 709 2016

OCTOPUSCONTREVI FRANCESCO 

ARISTODEMO

00 21 7810 2016

CIAMPINO SPORTING CENTERNERONI LUDOVICO 00 21 9011 2016

COLLEVERDE SPORTMERCURIO TOMMASO 00 22 3912 2016

OCTOPUSSIMEONI NICOLO' 00 22 3912 2016

TUSCIANUOTO SSD A R.L.CAPONE BRAGA VALERIO 00 22 4814 2016

CIAMPINO SPORTING CENTERARAGONA RICCARDO 00 23 2415 2016

COLLEVERDE SPORTBARBAROSSA SAMUEL 00 23 2415 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSRAVICINI DAMIANO 00 24 1617 2016

COLLEVERDE SPORTBRITO E SILVA DIEGO 00 24 5118 2016

COLLEVERDE SPORTMARGOTTINI ANDREA 00 25 0919 2016

EDE NUOTOMAURO ALESSIO 00 26 3620 2016

OLGIATA 20.12ROMAN VLAD SETH 00 27 3221 2016

OLGIATA 20.12SIMACOV LAURENTIU 00 28 0322 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSMARTININI NICOLO' 00 30 8523 2016

COLLEVERDE SPORTTOMEO CESARE 00 30 8724 2016

EMPOLUMMORABITO JACOPO 00 31 8425 2016

OLGIATA 20.12BOSSI VALERIO 00 32 2226 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSSAMOILA DAVID 00 34 9427 2016
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

A.S.D. AQUASPRINTRIZZO ANGELICA 01 45 52 91 2016

OCTOPUSDEL MANSO GIULIA 01 54 41 72 2016

COLLEVERDE SPORTTAMARISCO GIORGIA 01 56 10 63 2016

COLLEVERDE SPORTPACCA NICOLE 01 57 50 54 2016

A.S.D. AQUASPRINTROVECCHIO BEATRICE 

MARIA

02 00 05 45 2016

OCTOPUSROSATI FLAVIA 02 01 71 36 2016

COLLEVERDE SPORTLAMBOGLIA MIRIAM 02 02 42 27 2016

COLLEVERDE SPORTCARBONE ARIANNA 02 10 04 18 2016

A.S.D. AQUASPRINTBARBUSCIA ZOE 02 11 969 2016

COLLEVERDE SPORTIASELLI MIA 02 16 7810 2016

ASD SWIMMING CLUB - REDSDESIDERI SOPHIE 02 19 3611 2016

A.S.D. AQUASPRINTBEKTESHI KLEA 02 27 4812 2016

CIAMPINO SPORTING CENTERSTAGLIANO' CAMILLA 02 33 6313 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

COLLEVERDE SPORTDI GENNARO LUNA 01 32 77 91 2015

ASD AQUARIADEL PACE CAMILLA 01 33 66 72 2015

COLLEVERDE SPORTNARDECCHIA MARIA 

EUGENIA

01 35 83 63 2015

OCTOPUSBRUGIOLO SILVIA 01 36 53 54 2015

COLLEVERDE SPORTSCUOTTO CAMILLA 01 39 07 45 2015

EMPOLUMAMADIO ELISA 01 39 40 36 2015

A.S.D. AQUASPRINTD'ANGELI CHLOE 01 40 42 27 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSBOLOGNINI NOEMI 01 44 72 18 2015

OCTOPUSGEGA WENDY 01 45 559 2015

OCTOPUSDELLA CORTE YLENIA 01 48 2510 2015

COLLEVERDE SPORTALESIANI LAVINIA 01 48 3011 2015

OCTOPUSLEKA AMELIA 01 50 4812 2015

EDE NUOTODI FONZO VITTORIA 01 56 1513 2015

OCTOPUSCIPPITELLI ZOE 02 03 1414 2015

OCTOPUSBARTOLOZZI GIORGIA 02 05 0015 2015

OCTOPUSLORETI ANITA 02 05 3116 2015

EDE NUOTODI LIBERTO VIOLA 02 10 0417 2015

LATINA AQUATEAMCORELLI KEIRA 02 13 3018 2015

ASD AQUARIABELOTTI VIOLA 02 20 3619 2015

LATINA AQUATEAMPERILLO AURORA 02 29 2920 2015

CIAMPINO SPORTING CENTERPIACENTINI ELISA 02 37 7221 2015
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

COLLEVERDE SPORTMARGOTTINI SIRIO 01 37 28 91 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSGERVASI RICCARDO 01 41 98 72 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSDI BIAGIO ANDREA 01 43 27 63 2015

COLLEVERDE SPORTBELLACHIOMA LORENZO 01 46 08 54 2015

OCTOPUSMATEI CRISTIAN 01 48 62 45 2015

COLLEVERDE SPORTCACA EMANUEL 01 50 65 36 2015

ASD AQUARIAPANICCIA ETTORE 01 51 68 27 2015

OCTOPUSDE LUCA VALERIO 01 53 39 18 2015

OCTOPUSDAVOLI FILIPPO 02 02 119 2015

OCTOPUSSFORZA MATTIA 02 03 3310 2015

ASD SWIMMING CLUB - REDSFULCHINI FRANCESCO 02 15 3611 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

COLLEVERDE SPORTAVERSA ANDREA 01 27 14 91 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSTAFANI CORRADO 01 28 56 72 2014

EMPOLUMVALENTINI LORIS 01 30 24 63 2014

COLLEVERDE SPORTGENOVESE DAMIANO 01 30 48 54 2014

A.S.D. AQUASPRINTGENOVESE MATTEO 01 34 09 45 2014

COLLEVERDE SPORTPETRONILLI MATTIA 01 34 57 36 2014

COLLEVERDE SPORTMURER LIVIO 01 35 06 27 2014

COLLEVERDE SPORTCINTI FRANCESCO 01 35 38 18 2014

LATINA AQUATEAMSPIGARIOL LORENZO 01 35 949 2014

COLLEVERDE SPORTPISCAZZI FRANCESCO 

MARIA

01 37 0810 2014

COLLEVERDE SPORTDETTORI NICCOLO' 01 40 7511 2014

COLLEVERDE SPORTLA ROCCA ALESSIO 01 41 2612 2014

ASD AQUARIADE ANGELIS DAVIDE 01 45 4113 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSTARANTINO ALESSANDRO 01 47 7814 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSMANNA GIANLUCA 01 48 9315 2014

OCTOPUSSIMEONI LORENZO 01 50 1116 2014

ASD AQUARIAMENARDO ANDREA 01 50 5117 2014

ASD AQUARIAOLIVIERI LUDOVICO 01 50 9518 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSARTIPOLI MATTEO 01 53 0919 2014

OCTOPUSPARENTE ANGELO 01 54 7820 2014

COLLEVERDE SPORTIANNUZZI GABRIELE 01 56 0521 2014

OCTOPUSCAPPELLA MATTIA 01 58 7922 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSTOTI GIUSEPPE 02 05 6523 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

ASD SWIMMING CLUB - REDSPANDOLFELLI ESTER 01 16 74 91 2014

A.S.D. AQUASPRINTSAROLI BEATRICE 01 18 44 72 2014

COLLEVERDE SPORTDOMINICI VIOLA 01 31 39 63 2014

A.S.D. AQUASPRINTPERAINO EVA 01 32 27 54 2014

COLLEVERDE SPORTBEDINI FLAVIA 01 34 14 45 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGERONIMO ZERINA 01 38 28 36 2014

ASD AQUARIAPRIMI SOFIA 01 38 51 27 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPERPETUINI SARA 01 38 67 18 2014

OCTOPUSMARTONCA GIULIA 

MARTINA

01 40 249 2014

ASD SWIMMING CLUB - REDSDEL GROSSO AURORA 01 43 1510 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAQUATTROCIOCCHI NOEMI 01 49 2411 2014

OCTOPUSNUVOLI GINEVRA 01 50 8712 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADE BONIS GIOIA 01 57 1113 2014

SOMALIA CLUB SSDKORN SARA 02 03 4014 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

A.S.D. AQUASPRINTBROCCO SOFIA 01 20 78 91 2013

A.S.D. AQUASPRINTBUCCIOLI AMBRA 01 22 45 72 2013

A.S.D. AQUASPRINTSIMONETTI GAIA 01 25 78 63 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSTUFO EMMA 01 27 11 54 2013

EMPOLUMMARCONI CLARA 01 27 60 45 2013

LATINA AQUATEAMGATTO SERENA 01 28 63 36 2013

COLLEVERDE SPORTGIANNINOTO DIANA 01 32 90 27 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACAPOGNA VIRGINIA 01 35 21 18 2013

ASD AQUARIAPANICCIA EMMA 01 38 769 2013

COLLEVERDE SPORTDI RUBBO GIORGIA 01 49 8810 2013

SOMALIA CLUB SSDBIZZARO MARTA 01 52 8711 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAMORETTO GIULIA 01 53 1412 2013

SOMALIA CLUB SSDTIVERON LAVINIA 01 55 7713 2013

LATINA AQUATEAMSOROCHIN TEODORA 

ANISSIA

02 18 3414 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

COLLEVERDE SPORTMANDOZZI SIMONE 01 23 54 91 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSSGRILLETTI SAMUELE 01 24 04 72 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSBACIU NICHOLAS ALBERT 01 24 92 63 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTCAPITA MATTEO 01 25 00 54 2013

ASD SWIMMING CLUB - REDSGIUSTI SAPORETTI 

GAVRIEL

01 27 75 45 2013

COLLEVERDE SPORTPOLINI LORENZO 01 29 69 36 2013

EMPOLUMZAGABRIO FILIPPO 01 35 84 27 2013

ASD AQUARIAMAROCCO DAVIDE 01 36 77 18 2013

OCTOPUSGONCALVES CRISTIANO 01 38 029 2013

OCTOPUSBUONOMI DIEGO 01 41 4110 2013

ASD AQUARIABILANCIA ALESSANDRO 01 41 7711 2013

OCTOPUSLUZZI ANDREA 01 43 7012 2013

ASD AQUARIAMANDATORI FRANCESCO 01 49 2213 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

COLLEVERDE SPORTGIORGI TIZIANO 01 13 38 91 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSCAMPETI GABRIELE 01 15 50 72 2012

COLLEVERDE SPORTALESSANDRINI ANDREA 01 17 41 63 2012

OCTOPUSABOU HEBEIL SIMONE 01 18 95 54 2012

A.S.D. AQUASPRINTCHIOMINTO STEFANO 01 22 03 45 2012

ASD AQUARIAGRENGA SIMONE 01 22 89 36 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSDODDI DANIELE 01 22 92 27 2012

COLLEVERDE SPORTMONCALIERI VITTORIO 01 25 26 18 2012

ASD SWIMMING CLUB - REDSVULPE GABRIELE 01 25 439 2012

OCTOPUSVICENTINI PATRIZIO 01 26 2510 2012

A.S.D. AQUASPRINTMUSCI DAMIANO 01 26 8311 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPALOMBELLI MARCO 01 26 8812 2012

ASD AQUARIACERVINI ANGELO 01 27 9013 2012

COLLEVERDE SPORTBELLACHIOMA ALESSIO 01 28 2614 2012

COLLEVERDE SPORTPICCIONE ALESSANDRO 01 28 8715 2012

OCTOPUSBAILESTEANU LUCA 01 33 6816 2012

ASD AQUARIAMONACELLI LEONARDO 01 34 0717 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 03.10.03 181

NARDECCHIA MARIA EUGENIA - ALESIANI LAVINIA - DI GENNARO LUNA - TAMARISCO GIORGIA ()

A.S.D. AQUASPRINT A.S.D. AQUASPRINT 03.37.22 142

BARBUSCIA ZOE - RIZZO ANGELICA - D'ANGELI CHLOE - ROVECCHIO BEATRICE MARIA ()

OCTOPUS OCTOPUS 03.37.22 142

BRUGIOLO SILVIA - GEGA WENDY - DEL MANSO GIULIA - DELLA CORTE YLENIA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 03.42.09 104

CARBONE ARIANNA - LAMBOGLIA MIRIAM - PACCA NICOLE - SCUOTTO CAMILLA ()
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

TUSCIANUOTO SSD A R.L. TUSCIANUOTO SSD A R.L. 04.02.35 85

GREGORIO MA ALIYAH - DE MATTEIS CARLOTTA - BARTONE REBECCA - DE SANTIS EMMA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.42.17 181

MURER LIVIO - PISCAZZI FRANCESCO MARIA - AVERSA ANDREA - CINTI FRANCESCO ()

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 03.03.38 142

TARANTINO ALESSANDRO - GERVASI RICCARDO - TAFANI CORRADO - DI BIAGIO ANDREA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 03.05.63 123

GENOVESE DAMIANO - IANNUZZI GABRIELE - DETTORI NICCOLO' - LA ROCCA ALESSIO ()

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 03.18.07 104

PANICCIA ETTORE - MENARDO ANDREA - DE ANGELIS DAVIDE - OLIVIERI LUDOVICO ()

OCTOPUS OCTOPUS 03.34.10 85

PARENTE ANGELO - CAPPELLA MATTIA - DI NICOLA LEONARDO - MATEI CRISTIAN ()

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 03.40.976

TOTI GIUSEPPE - GRASSO GIOELE - MANNA GIANLUCA - ARTIPOLI MATTEO ()

CIAMPINO SPORTING CENTER CIAMPINO SPORTING CENTER 04.29.397

GUILLERMO SANTIAGO - ACSINIA DRAGOS STEFAN - ARAGONA RICCARDO - NERONI LUDOVICO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

A.S.D. AQUASPRINT A.S.D. AQUASPRINT 02.26.26 181

BUCCIOLI AMBRA - GASPARINI ANNA - SIMONETTI GAIA - BROCCO SOFIA ()

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 02.36.59 142

PANDOLFELLI ESTER - VIGNA MIRIAM - TUFO EMMA - MASCHIO EMMA ()

EMPOLUM EMPOLUM 02.41.63 123

FIORENTINI VALENTINA - TIBONI MIA - MIRCIA ISABELLA - MARCONI CLARA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.44.96 104

DOMINICI VIOLA - GERMANI GIADA - BEDINI FLAVIA - RUSSO EMMA ()

A.S.D. AQUASPRINT A.S.D. AQUASPRINT 02.48.49 85

SAROLI BEATRICE - TALONE PRISCILLA - PERAINO EVA - ROVECCHIO SOFIA AURORA ()

POLISPORTIVA SLIM CISTERNA POLISPORTIVA SLIM CISTERNA 02.55.686

QUATTROCIOCCHI NOEMI - DE SANTIS SOFIA - PERPETUINI SARA - CAPOGNA VIRGINIA ()

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.55.847

DEL PACE CAMILLA - MERICO AURORA - PANICCIA EMMA - PRIMI SOFIA ()

LATINA AQUATEAM LATINA AQUATEAM 03.15.808

TRUINI VERONICA - VALLE ERIKA - GATTO SERENA - SOROCHIN TEODORA ANISSIA ()

POLISPORTIVA SLIM CISTERNA POLISPORTIVA SLIM CISTERNA 03.16.799

MORETTO GIULIA - GERONIMO ZERINA - CARRIERI ISABEL - DE BONIS GIOIA ()

CIAMPINO SPORTING CENTER CIAMPINO SPORTING CENTER 03.17.5110

RABE ILARIA - NETTO' SILVIA - BALLANTI ELENA - PALLUZZI ELEONORA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

TUSCIANUOTO SSD A R.L. TUSCIANUOTO SSD A R.L. 03.49.19fg

LA VALLE FLAVIO - CAPONE BRAGA VALERIO - TONON ELIA - BUTTERI MICHELE ()
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

01/12/2024

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.22.96 181

GRENGA SIMONE - LALLI LORENZO - CERVINI ANGELO - MARRI FABRIZIO ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.24.20 142

GIORGI TIZIANO - CANIGLIA CRISTIANO - BRESSI ALESSANDRO - ALESSANDRINI ANDREA ()

ASD SWIMMING CLUB - REDS ASD SWIMMING CLUB - REDS 02.27.96 123

SGRILLETTI SAMUELE - CASINI ANDREA - CAMPETI GABRIELE - VULPE GABRIELE ()

OCTOPUS OCTOPUS 02.30.83 104

ABOU HEBEIL SIMONE - MATAOAN EMANUELLE - CALOIAN EDUARD - VICENTINI PATRIZIO ()

A.S.D. AQUASPRINT A.S.D. AQUASPRINT 02.31.35 85

CHIOMINTO STEFANO - SANTI FRAU ALESSANDRO - MUSCI DAMIANO - COLADONATO MATTEO ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.35.416

MONCALIERI VITTORIO - PICCIONE ALESSANDRO - CAPITA MATTEO - POLINI LORENZO ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.39.087

MANDOZZI SIMONE - BELLACHIOMA ALESSIO - AMICUZI ALESSIO - LAMBOGLIA DIEGO ()

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.51.598

MAROCCO DAVIDE - VERRILLO ALESSANDRO - PIETROSILLI SERGIO - MAGGI ALESSANDRO ()

POLISPORTIVA SLIM CISTERNA POLISPORTIVA SLIM CISTERNA 03.11.839

MARFOLI LUCA - POSSAGNO MATTIA - BOCHICCHIO LORENZO - PALOMBELLI MARCO ()
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